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Plogfabrikkvegen 30 E-post: post@kvernelandenergi.no 
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Redegjørelse Åpenhetsloven 
Aktsomhetsvurdering Kverneland Energi 2026 

Introduksjon 

Kverneland Energi er et teknologiselskap innen fornybar energi, og holder en unik posisjon i 
markedet som leverandør av hybride energisystemer som muligŮør utslippsfri 
strømproduksjon, lagring og utnyttelse. Selskapets ambisjon er å være ledende på utvikling av 
teknologi som skaper bærekraft. I jobben med å utvikle fornybare energiløsninger står sosialt 
ansvar og etisk handel sentralt. Arbeidet med åpenhetsloven inngår derfor som en del av det 
kontinuerlige arbeidet med bærekraft i organisasjonen. 

Virksomheten har i løpet av året Ůennomgått egne aktsomhetsvurderinger og vurdert 
leverandørkjeden på nytt i tråd med åpenhetsloven. 

Det har ikke vært vesentlige endringer i virksomhetens organisering, leverandørkjede eller 
identifiserte risikoforhold sammenlignet med foregående redeŮørelse. RedeŮørelsen bygger 
derfor i stor grad på fjorårets vurderinger, med mindre oppdateringer og justeringer der dette 
har vært nødvendig. 

Virksomheten vil fortsette arbeidet med løpende oppfølging av leverandører og 
aktsomhetsvurderinger i samsvar med kravene i åpenhetsloven. 

 

Beskrivelse av virksomheten  

Kverneland Energi utvikler og produserer produkter og energisystemer som Ůør det lønnsomt 
og enkelt å redusere klimaavtrykket knyttet til energiforbruk. Produktene består av forskjellige 
typer lynladere, både stasjonære og mobile. I energisystemene inngår solceller, batterier, lading 
og EMS-systemer i kombinasjon. 

Siden oppstarten i 2017 har Kverneland Energi utviklet seg fra å være en ren solcelleinstallatør til 
å bli en leverandør og systemintegrator av hybride energisystemer for off-grid og micro-grid 
lokasjoner, samt en av Norges største leverandører av mobile lynladere.  

Kverneland Energi har hovedkontor på Klepp Stasjon. Hovedmarkedet for energisystemer er 
Norge, men selskapet kan også levere internasjonalt.  

 

Styring og ledelse 

Kverneland Energi er et familieeid selskap, 100 % eid av Aksel Kverneland med familie, som også 
fungerer som administrerende direktør. Ansvarlighet er noe som settes høyt i vår virksomhet. Vi 
opptrer ansvarlig Ůennom å ta hensyn til hvordan selskapet påvirker kunder, leverandører, 
lokalsamfunnet og miljøet samt egne ansatte. Implementeringen av åpenhetsloven er forankret i 
styret, ledergruppen og selskapet for øvrig. Det jobbes kontinuerlig for å sikre at vi 
opprettholder høye standarder for etisk og ansvarlig forretningspraksis. 
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Produksjon og leverandører 

Kverneland Energi forsøker, der det er mulig, å benytte lokale tjenesteleverandører. Utvikling av 
EMS-systemet og produksjon av ladekontainere skjer derfor lokalt. 

I 2025/2026 importeres det solceller, batterier og kraftelektronikk fra internasjonale 
leverandører. De største og viktigste leverandørene, som utŮør i overkant av 50% av varekjøpet, 
kommer fra Tyskland, Norge, Kina og Sverige. Vi arbeider kontinuerlig med å finne alternativer til 
de kinesiske leverandørene og bevege oss i retning mot helvestlig leverandørkjede.  

 

Risikovurdering for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold 

Norge, Tyskland og Sverige er land hvor det vurderes at risiko for brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ikke er særlig stor. Disse landene er 
omfattet av kravene som Ůelder i åpenhetsloven, og det vurderes at Kverneland Energi sine 
leverandører opererer i henhold til lovgivningen.  

Siden etableringen har Kverneland Energi tilstrebet å benytte seg av seriøse leverandører og 
samarbeidspartnere som har høyt fokus på bærekraft, miljø og arbeidsvilkår. 

I solcellebransjen er det over tid satt søkelys på at det i deler av forsyningskjeden er utfordringer 
med ansattes arbeidsvilkår. Omsetning knyttet til solceller i 2025/2026 går ned og begrenser 
seg kun til innkjøp av solceller og utŮør en liten del av det totale innkjøpet i Kverneland Energi. 
Kraftelektronikk etc. kjøpes fra vestlige leverandører.  

Selskapet kjøper også inn batterier, og vår hovedleverandør er lokalisert i Skandinavia. Det er i 
flere rapporter påpekt brudd på menneskerettigheter i forbindelse med batteriproduksjon, hvor 
kobolt er en kritisk komponent. Kverneland Energi tar avstand fra tvangsarbeid og samarbeider 
til enhver tid med våre leverandører for å sikre oss at selskapet ikke bidrar til faktisk eller 
potensiell negativ påvirkning som fører til brudd på menneskerettigheter.  Navigering og 
evaluering i leverandørkjeden knyttet til våre produkter er utfordrende. Selskapet har mottatt 
dokumentasjon fra de viktigste leverandører på at materialer som brukes i deres produkter er i 
henhold til REACH og CLP-reguleringene. Med denne dokumentasjon viser leverandøren at de er 
forpliktet til å sikre at deres produkter er trygge, miljøvennlige og i samsvar med lovgivningen. 
Dette gir selskapet en større trygghet om at de følger beste praksis og oppfyller nødvendige 
juridiske krav. 

 

Arbeidet med åpenhetsloven, retningslinjer og rutiner 

Kverneland Energi jobber for å sikre at vi og våre leverandører og samarbeidspartneres 
aktiviteter ikke medfører brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i henhold til Åpenhetsloven. 

Selskapet vurderer løpende sine rutiner og retningslinjer for å redusere risiko både internt og i 
leverandørkjeden.  
 
CEO, Aksel Kverneland, er ansvarlig for at selskapet til enhver tid følger loven.   
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Det er nedsatt en arbeidsgruppe som ledes av CFO, som har som oppgave å sikre arbeid med 
åpenhetslovens og aktsomhetsvurderingen internt. Målsettingen er å Ůennomgå eksisterende 
rutiner og retningslinjer, og videreutvikle disse i tråd med selskapets egen utvikling. Omfanget 
av arbeid i denne arbeidsgruppen vurderes opp mot utviklingen i selskapet samt løpende 
endringer i leverandørkjeden.  

For å varsle om kritikkverdige forhold har bedriften en varslingsrutine. Den inneholder 
fremgangsmåte for varsling, hvem det kan varsles til, og fremgangsmåte for hvordan 
arbeidsgiver mottar, behandler og følger opp evt. varslinger.  

Gjennom arbeidet med Åpenhetsloven og som en del av innkjøpsrutinene innhentes det 
opplysninger fra våre leverandører for å sikre at disse jobber i tråd med kravene som stilles i  

OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv. Dette arbeidet er en pågående prosess hvor 
leverandører rutinemessig kontrolleres.   

Kverneland Energi er medlem av Fornybar Norge som en del av NHO. Gjennom medlemskapet 
har virksomheten tilgang til bransjeveiledning og faglige ressurser knyttet til 
aktsomhetsvurderinger og ansvarlig leverandøroppfølging. Dette støtter virksomhetens arbeid 
med etterlevelse av åpenhetsloven. 

Hvis det avdekkes høy risiko eller brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
hos våre leverandører og samarbeidspartnere vil samarbeidet vurderes ut fra følgende tre 
punkter:  

 videreføre samarbeidet for mest effektivt å kunne påvirke leverandøren 
 avbryte forholdet midlertidig mens igangsatte risikoreduserende tiltak videreføres 
 trekke seg ut av samarbeidet 

Kverneland Energi har per dags dato ikke hatt behov for å iverksette tiltak mot leverandører.  

 

Spørsmål vedrørende Kverneland Energi sitt arbeid med Åpenhetsloven kan rettes til 
apenhetsloven@kvernelandenergi.no  

Svar på henvendelser vil skje i tråd med regelen om tre ukers svarfrist.  
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Klepp Stasjon, dato  

Signaturer  

 

Hege Kverneland  Gudleik Njå  
Styreleder  Styremedlem  

 

 

 

Elisabeth Nygård   Jonas A. Kverneland  
Styremedlem  Styremedlem  

 

 

Aksel Kverneland 
Daglig leder og 
styremedlem 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Elisabeth Nygård
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-758192
IP: 185.73.xxx.xxx
2026-06-19 07:33:52 UTC

Aksel Kverneland
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5998-4-1025536
IP: 81.167.xxx.xxx
2026-06-19 08:09:29 UTC

Hege Kverneland
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-2887571
IP: 51.174.xxx.xxx
2026-06-19 09:04:39 UTC

Jonas Auestad Kverneland
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-587789
IP: 81.167.xxx.xxx
2026-06-19 09:50:12 UTC

Gudleik Njå
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-3713616
IP: 188.95.xxx.xxx
2026-06-22 07:16:47 UTC
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